2024年６月 20日

各 位
会 社 名 ペットゴー株式会社
代表者名 代表取締役社長     黒澤 弘

(コード番号：7140 東証グロース市場)
問合せ先 取締役経営企画部長  佐藤 建史

(TEL 03-5333-2830)

新規当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催しました取締役会において下記のとおり、新規で当座貸越契約を締結することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新規当座貸越変更契約締結の目的

今後の事業規模拡大によって、運転資金のさらなる増加が見込まれており、新たに融資枠を確保することで、積極

的な事業戦略の推進を実現していくことを目的としています。なお、今回の当座貸越契約は既存契約とは別の契約と

なります。

また、当社の当座貸越極度額の総額は、金融機関４行との間で総額 23億円となります。

２．新規当座貸越契約締結の内容

（１） 契約締結先 みずほ銀行

（２） 契約極度額 ３億円

（３） 契約締結日 2024年７月１日（予定）

（４） 契約期間
2024年７月１日～2025年７月１日

（以後更新予定）

（５） 資金使途 運転資金

（６） 担保の有無 無し

３． 今後の見通し

本契約が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上